Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области  от 3 февраля 2011 года № 214

«О порядке осуществления администрацией города функций

и полномочий учредителя муниципального учреждения»

В соответствии с решением городской Думы города Дзержинска

Нижегородской области от 28 августа 2024 года № 678 «О внесении

изменений в решение городской Думы от 31.01.2013 № 483», Уставом

городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области  от 3 февраля 2011 года № 214

«О порядке  осуществления администрацией города функций и полномочий

учредителя муниципального учреждения», исключив  в пунктах 4

приложений № 1, № 2 и № 3 к постановлению слова «экономического

развития, инвестиций, промышленности, торговли и предпринимательства,».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

муниципального имущества, строительства и архитектуры.

И.о.главы города                                                        М.П. Клинков

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW187&n=273269&date=20.10.2023